
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Sauvetage

1 JSI FOURCADE MARTINS Mathis G 2014  00 57 74

2 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014  01 06 50

3 LeNAUTILE ROCHE Nohan G 2014  01 07 18

4 ACPA MENDES Soan G 2014  01 12 84

5 CNEcully MAUUARY Pierre G 2014  01 16 07

6 FEYZIN MECIRDI Yacine G 2014  01 18 87

7 GAC SCALLIET Anthone G 2014  01 19 86

8 JSI MAUXION Baptiste G 2014  01 20 44

9 LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015  01 23 13

10 CNEcully WIATR Joseph G 2014 NI 011202

11 JSI BARBEAUX Jules G 2015 NI 011663

12 FEYZIN BONNAVION Timéo G 2015 NI 020216

GAC GIANNINNI Nolhan G 2015 FFT

1 ACPA PERACHE Adrien G 2012  01 00 72

2 CNEcully RITTELMEYER RATT Leonard G 2013  01 01 55

3 JSI TRAN Jessim G 2012  01 08 69

4 ALSPN PETIT Raywin G 2013  01 14 20

5 CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013  01 14 67

6 ASLGC FABRE NINO G 2012  01 16 45

7 ASLGC GROS ROMAN G 2012  01 17 03

8 CNEcully RAHMANI Ilan G 2012  01 17 19

9 ASLGC MICHINE DANIL G 2012  01 29 68

10 JSI MASCLET Tristan G 2013  01 35 60

11 CNEcully ABDEJLIL Ayman-Nedal G 00 20 12 01 16 11

FEYZIN ALTIN Eymen G 2012 FFT

FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 FFT

1 JSI TRUSCELLO Tom G 2010  00 52 52

2 JSI ERRABI Anis G 2010  00 53 57

3 JSI FRIEH Romain G 2010  00 53 59

4 JSI BESBAS Mohamed G 2010  00 55 78

5 ASLGC BERTRAND YANIS G 2010  00 56 74

6 JSI DUCROS Baptiste G 2010  00 57 57

7 ASLGC LAGARDE-BELVISI TIMOTHE G 2010  01 00 77

8 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010  01 00 90

9 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010  01 02 62

10 ASLGC GIORGI ARIEL G 2011  01 04 11

11 ACPA DE LA FERONNIERE Jean G 2011  01 05 23

12 ASLGC ORQUIN EVAN G 2011  01 05 46

13 ALSPN GHACHI Youcef G 2011  01 05 99

14 GAC PODEROS Gabin G 2010  01 08 37

15 GAC LASNIER Yvan G 2011  01 08 79

13-14 ans - Garçons

Rhône Alpes
3ème réunion

Arbresle - 09/02/25
Sauvetage

9-10 ans - Garçons

11-12 ans - Garçons



16 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011  01 09 28

17 GAC GAUTIER Swen G 2011  01 10 21

18 JSI MARTINIERE Max G 2011  01 10 38

19 ALCSL BOURNEZ Thibault G 2010  01 11 57

20 ASLGC OUARAS ABDALLAH G 2011  01 20 20

21 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine G 2011  01 21 01

22 ACPA GUILLIOT Axel G 2010  01 26 09

23 ACPA REMILLEUX Lorenzo G 2011  01 27 40

24 ACPA MUNOZ Lenny G 2011  01 29 31

25 CNEcully BATACCHI Axel G 2011 Disq 012149

26 CNEcully BILLY Hugo G 2011 Disq 011958

1 ASLGC GUET MAXIME G 2008  00 46 41

2 CNEcully GACIA Aloïs G 2008  00 51 98

3 CNEcully PONCET Valentin G 2009  00 52 02

4 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009  00 52 30

5 ASLGC WARTELLE TEDDY G 2008  00 52 48

6 ASLGC MAROTE RODRIGUE G 2008  00 52 61

7 ASLGC VERNAND LUCAS G 2009  00 53 48

8 ASLGC FARAUT ALEXANDRE G 2008  00 53 73

9 CNEcully Marson Evan G 2009  00 55 83

10 ASLGC AMROUZ RILES G 2008  00 58 46

ACPA MARTIN Léo G 2008 FFT

1 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005  00 50 23

2 JSI ORIOL Antonin G 2007  00 51 84

3 ACPA LEON Lucas G 2007  01 14 13

ACPA LELCHAT DARD Clément G 2005 FFT

1 LeNAUTILE ROLLAT Timothé G 1999  00 46 04

2 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997  00 49 01

3 ASLGC ARABOLAZA OSCAR G 2002  00 49 77

4 JSI HAYER Thibault G 2004  00 50 81

5 CNEcully BLANC Paul G 1999  00 52 32

6 ALSPN FODIL Axel G 2002  01 01 30

7 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004  01 01 78

LeNAUTILE BUFFONI   Pierre G 2003 FFT

1 ASLGC MICHINE IVAN G 1987  01 00 13

ACPA JULIER Jean-Benoit G 1988 FFT

1 CNEcully BERTHOMIER Christophe G 1974  01 08 96

2 ACPA BRIOUDES Vincent G 1973  01 13 93

3 ALCSL RAILLARD Sébastien G 1976  01 14 63

4 ACPA FAYE Vincent G 1976  01 19 70

5 ACPA MABIC Jean-Luc G 1971  01 27 46

6 JSI PAPILLON Christophe G 1973 FFT

15-16 ans - Garçons

17-19 ans - Garçons

20-29 ans - Garçons

30-39 ans - Garçons

40 ans et +  Garçons



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Sauvetage

1 LeNAUTILE ROCHE Maéline F 2016  01 15 82

2 ALSPN DJIKINDEI Auxanne F 2016  01 31 98

1 JSI BENCHAHAD Imene F 2014  01 07 61

2 JSI MARTINEZ Thémis F 2015  01 11 95

3 ALCSL BOURNEZ Fanny F 2014  01 17 50

4 ACPA GIORDANA Léa F 2014  01 21 39

5 GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine F 2015  01 30 57

6 CNEcully RAHMANI Léa F 2015 NI 012136

ALCSL HERBAUT Alexia F 2014 FFT

ASLGC OTHMAN LILOU-NOUR F 2014 FFT

1 CNEcully PEYRE Faustine F 2012  01 04 55

2 GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012  01 09 43

3 JSI FRIGGERI Prudence F 2012  01 10 36

4 GAC ANSELME Augustine F 2012  01 11 43

5 JSI TRAN Jenna F 2013  01 11 93

6 JSI MARTINEZ Lola F 2012  01 12 53

7 ACPA COURRET Elma F 2013  01 14 63

8 CNEcully KOUIDRI Lila F 2013  01 16 88

9 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013  01 18 08

10 JSI GIROUD PEREZ Jeanne F 2013  01 18 15

11 ALSPN BOUDIER Anna F 2012  01 23 15

12 ACPA PERROTE LE RU Inès F 2012  01 23 23

13 ASLGC KLOUL MALEK F 2012  01 35 44

14 ASLGC BACHA LYNA F 2013  01 40 62

JSI BOURQUE Louna F 2012 FFT

FEYZIN DJAMILA OULD AMER Rimas F 2013 FFT

1 CNEcully MAMI Leïa F 2010  01 02 63

2 JSI PAPILLON Léonie F 2010  01 10 15

3 CNEcully BEGON Solène F 2011  01 10 63

4 ACPA BOUHEDDI Marie-Yasmine F 2010  01 13 87

5 CNEcully RAHMANI Emma F 2010  01 15 39

6 CNEcully MALISSIN Marie F 2010  01 17 95

7 JSI MAUXION Suzel F 2011  01 23 54

8 JSI DJELLOUD Eva F 2010  01 25 27

9 CNEcully GEORGE Chloé F 2011  01 25 28

10 ASLGC LANDEL ELENA F 2011  02 42 21

11 ACPA PERRAS Lucie F 2011 Disq 022948

ASLGC MOUNIER DAPHNEE F 2011 FFT

11-12 ans - Filles

13-14 ans - Filles

Rhône Alpes
3ème réunion

Arbresle - 09/02/25
Sauvetage

8 ans - Filles

9-10 ans - Filles



1 ALCSL PRAILLET Eline F 2008  00 54 93

2 CNEcully SOUTIF Lou F 2009  00 55 17

3 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009  00 56 64

4 ASLGC HAMZA MAISSENE F 2009  00 58 31

5 ACPA REYNIER Candice F 2009  00 59 79

6 CNEcully CAUDAL Charline F 2008  01 00 18

7 CNEcully COUTURIEUX Iris F 2009  01 08 61

8 JSI MARTINEZ Manon F 2009  01 08 75

9 ACPA BODIN Chloé F 2009  01 09 66

10 JSI LAUDOUX Cecile F 2009  01 11 14

11 ASLGC MOUNIER ELEANOR F 2009  01 11 27

12 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008  01 13 61

13 ACPA CUISINIER Louise F 2009  01 13 66

14 ASLGC BERTHET MAELIE F 2009  01 17 93

ACPA LAURIA Lucie F 2008 FFT

1 ALSPN LANG Clara F 2005  00 53 27

2 LeNAUTILE DEVAUX Mila F 2006  00 56 49

3 CNEcully EBERSOLD Julie F 2007  01 02 97

4 CNEcully BARBEROT Elin F 2007  01 04 50

5 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006  01 04 89

6 ALCSL BOURNEZ Marine F 2007  01 08 68

7 FEYZIN ALLIBE Elise F 2007  01 23 04

8 FEYZIN BOUDEBZA Safa F 2005  01 43 48

ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 FFT

ALSPN SOLER Chloé F 2005 FFT

1 ACPA PONS Fanny F 2004  01 02 70

2 CNEcully FAVRE Jeanne F 2000  01 03 42

3 FEYZIN NEDELEC Alexandra F 2003  01 14 49

4 FEYZIN COSTA Cassandre F 1997  01 17 75

5 FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie F 2004  01 28 30

1 JSI MAUXION Emeline F 1985  01 10 43

2 FEYZIN BOURGEOIS-DUMOULIN Angélique F 1991  01 17 66

3 JSI JULIEN Delphine F 1987  01 54 14

ACPA BAILLY Mélody F 1987 FFT

1 CNEcully MAUUARY Charlotte F 1979  01 12 86

2 ALCSL MARTINEZ Caroline F 1978  01 19 26

3 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976  01 23 26

4 ACPA LEVEILLER Adeline F 1971  01 39 59

5 ACPA VASSEUR Eleonore F 1972  01 50 77

6 ACPA BUISSON Claire F 1965  02 21 79

40 ans et +  Filles

15-16 ans - Filles

17-19 ans - Filles

20-29 ans - Filles

30-39 ans - Filles



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 02 04 96 01 47 72

2 JSI FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 01 56 57 01 48 02

3 FEYZIN MECIRDI Yacine G 2014 02 15 00 02 19 91

NC CNEcully WIATR Joseph G 2014 02 11 97 Disq NI 15835

NC CNEcully MAUUARY Pierre G 2014 02 15 00 Disq NI 20204

NC JSI MAUXION Baptiste G 2014 02 31 00 Disq NI 21186

NC LeNAUTILE ROCHE Nohan G 2014 02 16 26 Disq VI 14871

NC LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015 02 20 00 Disq VI 20222

NC JSI BARBEAUX Jules G 2015 02 30 00 Disq VI 22824

NC GAC GIANNINNI Nolhan G 2015 02 30 00 FFT

NC GAC SCALLIET Anthone G 2014 02 30 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 JSI TRAN Jessim G 2012 01 30 00 01 29 57

2 ALSPN PETIT Raywin G 2013 02 15 00 01 31 27

3 ACPA PERACHE Adrien G 2012 01 39 62 01 34 12

4 CNEcully RITTELMEYER RATT Leonard G 2013 02 15 00 01 40 60

5 ASLGC GROS Roman G 2012 01 47 00 01 47 00

6 ASLGC FABRE Nino G 2012 02 15 00 01 47 54

7 JSI MASCLET Tristan G 2013 01 55 00 01 50 65

8 CNEcully RAHMANI Ilan G 2012 02 15 00 01 56 14

9 CNEcully ABDEJLIL Ayman-nedal G 2012 02 15 00 02 00 80

NC CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013 01 54 49 Disq VI 13291

NC ASLGC MICHINE Danil G 2012 02 11 08 Disq VI 20234

NC FEYZIN ALTIN Eymen G 2012 02 15 00 FFT

NC FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 02 15 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 01 23 48 01 17 26

2 JSI DUCROS Baptiste G 2010 01 23 57 01 18 87

3 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 01 23 88 01 20 21

4 JSI ERRABI Anis G 2010 01 22 95 01 21 94

5 ASLGC LAGARDE-BELVISI Timothe G 2010 01 32 90 01 23 32

6 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 01 32 55 01 24 08

7 JSI FRIEH Romain G 2010 01 28 92 01 24 23

8 JSI BESBAS Mohamed G 2010 01 35 00 01 24 52

9 ASLGC ORQUIN Evan G 2011 01 43 63 01 24 70

10 ASLGC BERTRAND YANIS G 2010 01 31 44 01 25 35

11 CNEcully BILLY Hugo G 2011 02 15 00 01 26 44

12 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011 01 34 18 01 26 78

13 ACPA DE LA FERONNIERE Jean G 2011 01 35 20 01 28 08

14 ACPA GUILLIOT Axel G 2010 01 38 34 01 29 03

15 ACPA MUNOZ Lenny G 2011 02 15 00 01 29 82

16 ALCSL BOURNEZ Thibault G 2010 01 41 43 01 32 17

Rhône Alpes
3ème réunion

Arbresle - 09/02/25
100m 4 nages Messieurs



17 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine G 2011 01 35 34 01 32 37

18 JSI MARTINIERE Max G 2011 01 34 63 01 33 55

19 ASLGC GIORGI Ariel G 2011 02 15 00 01 33 57

20 GAC PODEROS Gabin G 2010 02 30 00 01 35 50

21 ALSPN GHACHI Youcef G 2011 02 03 34 01 39 13

22 ACPA REMILLEUX Lorenzo G 2011 02 15 00 01 43 01

23 GAC LASNIER Yvan G 2011 02 30 00 01 54 03

24 GAC GAUTIER Swen G 2011 02 30 00 01 54 94

25 ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 02 15 00 02 00 76

NC CNEcully BATACCHI Axel G 2011 02 15 00 Disq NI 13381

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 01 21 00 01 07 50

2 CNEcully PONCET Valentin G 2009 01 21 44 01 08 65

3 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 01 10 24 01 09 10

4 ASLGC GUET Maxime G 2008 01 16 91 01 13 64

5 CNEcully Marson Evan G 2009 01 20 02 01 15 20

6 CNEcully GACIA Aloïs G 2008 02 15 00 01 17 64

7 ASLGC MAROTE Rodrigue G 2008 01 21 00 01 17 81

8 ASLGC WARTELLE Teddy G 2008 01 21 18 01 17 88

9 ASLGC VERNAND Lucas G 2009 01 33 07 01 29 28

NC ASLGC AMROUZ Riles G 2008 01 35 82 Diq FD 12992

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 JSI ORIOL Antonin G 2007 01 18 91 01 12 78

2 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 01 12 30 01 13 70

3 ACPA LEON Lucas G 2007 01 29 21 01 26 17

NC ACPA LELCHAT DARD Clément G 2005 02 15 00 FFT

G : 20 - 30 ans (Seniors)

1 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997 01 06 00 01 02 44

2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 01 07 98 01 07 56

3 LeNAUTILE ROLLAT Timothé G 1999 01 02 12 01 07 97

4 JSI HAYER Thibault G 2004 01 08 00 01 08 30

5 CNEcully BLANC Paul G 1999 01 13 90 01 09 11

6 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2002 01 10 19 01 09 40

7 ALSPN FODIL Axel G 2002 01 16 69 01 13 20

H : 31 - 40 ans (Seniors 2)

1 ASLGC MICHINE Ivan G 1987 01 36 81 01 35 28

I : 41 ans et plus (Seniors 3)

1 CNEcully BERTHOMIER Christophe G 1974 02 15 00 01 29 58

2 ACPA BRIOUDES Vincent G 1973 02 15 00 01 46 61

3 ALCSL RAILLARD Sébastien G 1976 02 30 00 01 49 38

4 ACPA MABIC Jean-Luc G 1971 02 15 00 01 53 94

5 ACPA FAYE Vincent G 1976 01 58 75 02 01 65

NC JSI PAPILLON Christophe G 1973 01 24 00 Dclé - 01 20 13



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 LeNAUTILE ROCHE Maéline F 2016 02 20 00 02 07 93

NC ALSPN DJIKINDEI Auxanne F 2016 02 15 00 Disq VI 21360

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 CNEcully RAHMANI Léa F 2015 02 15 00 01 56 78

2 JSI BENCHAHAD Imene F 2014 02 08 00 01 59 05

3 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 02 07 00 02 05 70

4 ALCSL BOURNEZ Fanny F 2014 02 30 00 02 26 96

NC GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine F 2015 02 30 00 Disq NI 20102

NC ACPA GIORDANA Léa F 2014 02 15 00 Disq VI 20949

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 CNEcully KOUIDRI Lila F 2013 01 42 66 01 31 42

2 GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 01 47 46 01 36 44

3 ACPA PERROTE LE RU Inès F 2012 02 15 00 01 38 51

4 JSI TRAN Jenna F 2013 01 45 00 01 39 06

5 JSI MARTINEZ Lola F 2012 01 39 24 01 39 32

6 CNEcully PEYRE Faustine F 2012 01 57 59 01 39 57

7 JSI FRIGGERI Prudence F 2012 01 22 95 01 40 63

8 GAC ANSELME Augustine F 2012 02 30 00 01 41 40

9 ACPA COURRET Elma F 2013 02 15 00 01 42 46

10 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013 02 23 35 01 44 09

11 JSI GIROUD PEREZ Jeanne F 2013 02 04 95 02 00 14

12 ALSPN BOUDIER Anna F 2012 02 24 00 02 03 62

13 ASLGC BACHA Lyna F 2013 02 05 00 02 05 31

14 ASLGC KLOUL Malek F 2012 02 15 00 02 22 84

NC JSI BOURQUE Louna F 2012 01 50 00 FFT

NC FEYZIN DJAMILA OULD AMER Rimas F 2013 02 15 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully GEORGE Chloé F 2011 01 28 09 01 22 59

1 JSI PAPILLON Léonie F 2010 01 25 00  01 25 38

3 CNEcully BEGON Solène F 2011 01 34 90 01 27 07

4 ACPA BOUHEDDI Marie-Yasmine F 2010 02 15 00 01 32 68

5 CNEcully MAMI Leïa F 2010 02 15 00 01 33 39

6 ACPA PERRAS Lucie F 2011 02 15 00 01 43 71

7 CNEcully RAHMANI Emma F 2010 02 15 00 01 46 01

8 CNEcully MALISSIN Marie F 2010 02 15 00 01 47 46

9 JSI DJELLOUD Eva F 2010 01 52 28 01 49 17

10 JSI MAUXION Suzel F 2011 01 41 00 01 51 58

11 ASLGC LANDEL ELENA F 2011 02 15 00 02 32 10

NC ASLGC MOUNIER Daphnee F 2011 01 45 00 FFT

Rhône Alpes
3ème réunion

Arbresle - 09/02/25
100m 4 nages Dames



E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully COUTURIEUX Iris F 2009 01 25 18 01 17 26

2 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 01 25 18 01 20 90

3 CNEcully CAUDAL Charline F 2008 01 26 74 01 23 62

4 JSI MARTINEZ Manon F 2009 01 28 64 01 26 13

5 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 01 33 39 01 26 28

6 ACPA BODIN Chloé F 2009 01 34 40 01 28 53

7 ACPA REYNIER Candice F 2009 01 35 00 01 30 77

8 JSI LAUDOUX Cecile F 2009 01 32 45 01 30 94

9 ALCSL PRAILLET Eline F 2008 01 42 09 01 33 17

10 ASLGC HAMZA Maissene F 2009 01 36 67 01 36 34

11 ASLGC BERTHET Maelie F 2009 01 45 00 01 37 24

12 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 01 39 89 01 37 36

13 ACPA CUISINIER Louise F 2009 02 15 00 01 44 55

14 ASLGC MOUNIER Eleanor F 2009 02 11 73 02 01 04

NC ACPA LAURIA Lucie F 2008 02 15 00 FFT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ALSPN LANG Clara F 2005 01 21 62 01 19 45

2 CNEcully EBERSOLD Julie F 2007 01 25 40 01 21 20

3 CNEcully BARBEROT Elin F 2007 01 34 91 01 23 94

4 LeNAUTILE DEVAUX Mila F 2006 01 27 24 01 25 59

5 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 01 24 66 01 26 88

6 FEYZIN ALLIBE Elise F 2007 02 15 00 01 41 13

7 ALCSL BOURNEZ Marine F 2007 01 53 45 01 55 56

NC ALSPN SOLER Chloé F 2005 01 28 22 Dclé - 01 27 50

NC FEYZIN BOUDEBZA Safa F 2005 02 15 00 FFT

G : 20 - 30 ans (Seniors)

1 ACPA PONS Fanny F 2004 01 31 36 01 24 80

2 CNEcully FAVRE Jeanne F 2000 01 28 96 01 27 47

3 FEYZIN COSTA Cassandre F 1997 02 15 00 01 50 88

4 FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie F 2004 02 00 82 01 58 84

H : 31 - 40 ans (Seniors 2)

1 JSI MAUXION Emeline F 1985 02 07 00 01 52 27

2 FEYZIN BOURGEOIS-DUMOULIN Angélique F 1991 02 15 00 01 58 28

3 JSI JULIEN Delphine F 1987 02 30 87 02 24 71

I : 41 ans et plus (Seniors 3)

1 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976 02 30 00 01 35 78

2 CNEcully MAUUARY Charlotte F 1979 01 42 98 01 44 94

3 ACPA LEVEILLER Adeline F 1971 02 06 32 02 05 63

4 ALCSL MARTINEZ Caroline F 1978 02 07 32 02 06 45

5 ACPA VASSEUR Eleonore F 1972 02 15 00 02 28 63

6 ACPA BUISSON Claire F 1965 02 43 00 02 48 69



Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

1 CNEcully Officiel_1 ZAAFRANE Youssef, KOUIDRI Lila, CAUDAL Adrien, GEORGE Chloé, PEYTAVI Camille, COUTURIEUX IrisM 500 09 30 00  07 31 28

2 CNEcully Officiel_2 RITTELMAYER RATT Léonard, PEYRE Faustine, BILLY Hugo, BEGON Solene, LEVY-ARNAUD Amaury, EBERSOLD JulieM 500 09 30 00  07 41 81

3 JSI Officiel_1 Lola MARTINEZ, Jessim TRAN, Suzel MAUXION, Tom TRUSCELLO, Manon MARTINEZ, Antonin ORIOLM 500 09 30 00  07 53 88

4 ACPA Officiel_1 COURRET Elma, Adrien PERACHE, BOUHEDDI Marie-Yasmine, DE LA FERONNIERE Jean, LEON Lucas, PONS FannyM 500 09 30 00  08 02 61

5 ASLGC Officiel_1 BACHA Lyna, GROS Roman, LANDEL Elena, LAGARDE-BELVISI Timothé, HAMZA Maïssenne, ARABOLAZA OscarM 500 09 30 00  09 09 71

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

1 CNEcully Officiel_1 ZAAFRANE Youssef, KOUIDRI Lila, CAUDAL Adrien, GEORGE Chloé, PEYTAVI Camille, COUTURIEUX IrisM 500 09 30 00 08 17 73

2 JSI Officiel_1 Lola MARTINEZ, Jessim TRAN, Suzel MAUXION, Tom TRUSCELLO, Manon MARTINEZ, Antonin ORIOLM 500 09 30 00 08 46 48

3 CNEcully Officiel_2 RITTELMAYER RATT Léonard, PEYRE Faustine, BILLY Hugo, BEGON Solene, PONCET Valentin, BARBEROT ElinM 500 09 30 00 08 47 17

4 ACPA Officiel_1 COURRET Elma, Adrien PERACHE, BOUHEDDI Marie-Yasmine, DE LA FERONNIERE Jean, LEON Lucas, PONS FannyM 500 09 30 00 09 09 87

5 ASLGC Officiel_1 BACHA Lyna, GROS Roman, LANDEL Elena, LAGARDE-BELVISI Timothé, HAMZA Maïssenne, ARABOLAZA OscarM 500 09 30 00 Disq NI VI

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Combiné

1 CNEcully Officiel_1 ZAAFRANE Youssef, KOUIDRI Lila, CAUDAL Adrien, GEORGE Chloé, PEYTAVI Camille, COUTURIEUX IrisM 500 15 49 01

2 CNEcully Officiel_2 RITTELMAYER RATT Léonard, PEYRE Faustine, BILLY Hugo, BEGON Solene, LEVY-ARNAUD Amaury, EBERSOLD JulieM 500  15 88 98

3 JSI Officiel_1 Lola MARTINEZ, Jessim TRAN, Suzel MAUXION, Tom TRUSCELLO, Manon MARTINEZ, Antonin ORIOLM 500  16 00 36

4 ACPA Officiel_1 COURRET Elma, Adrien PERACHE, BOUHEDDI Marie-Yasmine, DE LA FERONNIERE Jean, LEON Lucas, PONS FannyM 500  17 12 48

5 ASLGC Officiel_1 BACHA Lyna, GROS Roman, LANDEL Elena, LAGARDE-BELVISI Timothé, HAMZA Maïssenne, ARABOLAZA OscarM 500

Combiné Relais Officiel

Relais Officiel 6 x 100m Nages Libre Mixte

Relais Officiel
Arbresle - 09/02/25

3ème réunion
Rhône Alpes

Relais Officiel 6 x 100m 4 Nages Mixte



Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

1 LeNautile Non_Officiel_1 M 500 09 30 00  07 42 05

2 ASLSPN Non_Officiel_1 M 500 09 30 00  07 42 64

3 JSI Non_Officiel_1 Jenna TRAN, Tristan MASCLET, Eva DJELLOUD, Anis ERRABI, Cecile LAUDOUX, Thibault HAYERM 500 09 30 00  08 12 02

4 ASLGC Non_Officiel_1 KLOUL Malek, MICHINE Danil, LANDEL Elena, BERTRAND Yanis, BERTHET Maëlie, WARTELLE TeddyM 500 09 30 00  09 10 35

5 GAC Non_Officiel_1 Valentine Arthaud-Berthet, Lou Arthaud-Berthet, Augustine Anselme, Swen Gauthier, Yvan Lasnier, Gabin PoderosM 500 09 30 00  09 46 81

6 ALCSL Non_Officiel_1 M 500 09 30 00  09 46 86

7 Feyzin Non_Officiel_1 EYMOND Ludivine,ALLIBE Elise, BOUDEBZA Safa, FAIVRE-VARAMBIER Marie, MACHOUR Jad, MECIRDI YacineM 500 09 30 00  10 00 44

8 ACPA Non_Officiel_1 Claire BUISSON, Éléonore VASSEUR, Adeline LEVEILLER, Jean-Luc  MABIC, Vincent BRIOUDES, Vincent FAYEM 500 09 30 00  11 19 84

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

1 LeNautile Non_Officiel_1 M 500 09 30 00  08 40 95

2 ASLSPN Non_Officiel_1 M 500 09 30 00  09 07 46

3 JSI Non_Officiel_1 Jenna TRAN, Tristan MASCLET, Eva DJELLOUD, Anis ERRABI, Cecile LAUDOUX, Thibault HAYERM 500 09 30 00  09 12 32

4 ALCSL Non_Officiel_1 M 500 09 30 00  09 48 31

5 ASLGC Non_Officiel_1 KLOUL Malek, MICHINE Danil, LANDEL Elena, BERTRAND Yanis, BERTHET Maëlie, WARTELLE TeddyM 500 09 30 00  10 45 72

6 GAC Non_Officiel_1 Valentine Arthaud-Berthet, Lou Arthaud-Berthet, Augustine Anselme, Swen Gauthier, Yvan Lasnier, Gabin PoderosM 500 09 30 00  10 54 69

7 Feyzin Non_Officiel_1 EYMOND Ludivine,ALLIBE Elise, BOUDEBZA Safa, FAIVRE-VARAMBIER Marie, NEDELEC Alexandra, MECIRDI YacineM 500 09 30 00  11 20 44

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Combiné

1 LeNautile Non_Officiel_1 M 500  15 83 00

2 ASLSPN Non_Officiel_1 M 500  16 50 10

3 JSI Non_Officiel_1 Jenna TRAN, Tristan MASCLET, Eva DJELLOUD, Anis ERRABI, Cecile LAUDOUX, Thibault HAYERM 500  17 24 34

4 ALCASL Non_Officiel_1 M 500  18 95 17

5 ASLGC Non_Officiel_1 KLOUL Malek, MICHINE Danil, LANDEL Elena, BERTRAND Yanis, BERTHET Maëlie, WARTELLE TeddyM 500  19 56 07

6 GAC Non_Officiel_1 Valentine Arthaud-Berthet, Lou Arthaud-Berthet, Augustine Anselme, Swen Gauthier, Yvan Lasnier, Gabin PoderosM 500  20 01 50

7 Feyzin Non_Officiel_1 EYMOND Ludivine,ALLIBE Elise, BOUDEBZA Safa, FAIVRE-VARAMBIER Marie, MACHOUR Jad, MECIRDI YacineM 500  21 20 88

ACPA Non_Officiel_1 Claire BUISSON, Éléonore VASSEUR, Adeline LEVEILLER, Jean-Luc  MABIC, Vincent BRIOUDES, Vincent FAYEM 500

Relais Non officiel 6 x 100m Nages Libre Mixte

Relais Non officiel 6 x 100m 4 Nages Mixte

Combiné Relais Non officiel

Rhône Alpes
3ème réunion

Arbresle - 09/02/25
Relais Non officiel


